ЧП "ВАЛЕН-СЕРВИС"
г. Киев, ул. Стройиндустрии 5, оф. 301a   м.ВЫДУБИЧИ
т/ф. (044) 284-90-20, т.228-72-78(79)
E-mail: valenservice@ukr.net
Наименование Артикул Ед. Цена, грн Наименование Артикул Ед. Цена, грн
Карниз 95036 95036 шт 470,00 Карниз 96008 96008 шт 215,00
Карниз 95038 95038 шт 1100,00 Карниз 96010 96010 шт 279,00
Карниз 95040 95040 шт 874,00 Карниз 96015 96015 шт 245,00

Карниз 95626 95626 шт 1320,00 Карниз 96621 96621 шт 450,00
Карниз 95628 95628 шт 360,00 Карниз 96625 96625 шт 645,00
Карниз 95637 95637 шт 300,00 Карниз 96627 96627 шт 399,00
Карниз 95638 95638 шт 320,00 Карниз 96628 96628 шт 300,00
Карниз 95647 95647 шт 725,00 Карниз 96630 96630 шт 455,00
Карниз 95684 95684 шт 643,00 Карниз 96633 96633 шт 650,00
Карниз 95691 95691 шт 949,00 Карниз 96670 96670 шт 865,00
Карниз 95692 95692 шт 735,00 Карниз 96681 96681 шт 235,00
Карниз 95768 95768 шт 898,00 Карниз 96686 96686 шт 262,00
Карниз 95769 95769 шт 485,00 Карниз 96689 96689 шт 825,00
Карниз 95777 95777 шт 745,00 Карниз 96720 96720 шт 695,00
Карниз 95786 95786 шт 918,00 Карниз 96801 96801 шт 410,00
Карниз 95787 95787 шт 856,00 Карниз 96802 96802 шт 459,00
Карниз 95810 95810 шт 450,00 Карниз 96803 96803 шт 686,00
Карниз 95814 95814 шт 750,00 Карниз 96823 96823 шт 1222,00
Карниз 95818 95818 шт 735,00 Карниз DP 5016 DP5016 шт 330,00
Карниз 95819 95819 шт 756,00 Карниз DP 5040 DP5040 шт 1450,00
Карниз 95825 95825 шт 505,00 Карниз DP 5041 DP5041 шт 1200,00
Карниз 95829 95829 шт 698,00 Карниз DP 5042 DP5042 шт 690,00
Карниз 95831 95831 шт 845,00 Карниз DP 5050 DP5050 шт 800,00
Карниз 95835 95835 шт 865,00 Карниз DP 5051 DP5051 шт 805,00
Карниз 95854 95854 шт 495,00 Карниз DP 5052 DP5052 шт 455,00
Карниз 95861 95861 шт 329,00 Карниз DP 5110 DP5110 шт 260,00
Карниз 95922 95922 шт 900,00 Карниз DP 5205 DP5205 шт 345,00
11.07.2016
Карнизы Карнизы
Архитектурный декор из полиуретана    ТМ  DECOMASTER
Карниз DT 5002 DT5002 шт 535,00 Карниз DP 5021 DP5021 шт 805,00
Карниз DT 5003 DT5003 шт 625,00 Карниз DP 5133 DP5133 шт 249,00
Карниз DT 5009 DT5009 шт 280,00 Карниз DP 5213 DP5213 шт 450,00
Карниз DT 5013 DT5013 шт 345,00 Карниз DP 5217 DP5217 шт 715,00
Карниз DT 5022 DT5022 шт 365,00 Карниз DP 5259 DP5259 шт 393,00
Карниз DT 5023 DT5023 шт 425,00 Карниз DP 5336 DP5336 шт 405,00
Карниз DT 5033 DT5033 шт 439,00 Карниз DP 5337 DP5337 шт 400,00
Карниз DT 5036 DT5036 шт 445,00 Карниз DP 5338 DP5338 шт 455,00
Карниз DT 5128 DT5128 шт 355,00 Карниз DP 5339 DP5339 шт 392,00
Карниз DT 5138 DT5138 шт 350,00 Карниз DP 5350 DP5350 шт 385,00
Карниз DT 5216 DT5216 шт 575,00 Карниз DP 5351 DP5351 шт 359,00
Карниз DT 5218 DT5218 шт 825,00 Карниз DP 5352 DP5352 шт 389,00
Карниз DT 5318 DT5318 шт 766,00 Карниз DP 5353 DP5353 шт 535,00
Карниз DT 9801 DT9801 шт 448,00 Карниз DP 5356 DP5356 шт 698,00
Карниз DT 9806 DT9806 шт 709,00 Карниз DP 5357 DP5357 шт 470,00
Карниз DT 9807 DT9807 шт 695,00 Карниз DP 5366 DP5366 шт 655,00
Карниз DT 9810 DT9810 шт 575,00 Карниз DP 8045 DP8045 шт 230,00
Карниз DT 9811 DT9811 шт 345,00 Карниз DP 8046 DP8046 шт 230,00
Карниз DT 9813
DT9813
шт 620,00 Карниз A-226 длина 2 м
A-226

A-224
шт 355,00 Карниз A-220   длина 2,4 м
A-220
шт 987,00
Карниз A-221   длина 2,4 м A-221 шт 1155,00
Плинтус Р-101 длина
2,4 м P101
шт 645,00 Карниз A-261   длина 2,4 м
A-261
шт 1035,00
Плинтус Р-102 длина
2,4 м
P102 шт 685,00 Карниз 96901 96901 шт 905,00
Плинтус Р-103 длина
2,4 м
P103 шт 615,00 Карниз DP 5372 DP5372 шт 1092,00
Карниз (FLEX) 95036
95036f
шт 897,00 Карниз (FLEX) 96008
96008f

шт 628,00 Карниз (FLEX) 96681
96681f
шт 498,00
Карниз (FLEX) 96803 96803f шт 1575,00 Карниз (FLEX) 96686 96686f шт 695,00
Карниз (FLEX) 96801 96801f шт 875,00
Молдинг 97001 97001 шт 507,00 Молдинг 98667 98667 шт 352,00
Молдинг 97010 97010 шт 205,00 Молдинг 98679 98679 шт 589,00
Молдинг 97012 97012 шт 175,00 Молдинг 98681 98681 шт 645,00
Молдинг 97022 97022 шт 351,00 Молдинг 98683 98683 шт 615,00
Молдинг 97030 97030 шт 472,00 Молдинг 98703 98703 шт 345,00
Молдинг 97050 97050 шт 998,00 Молдинг 98704 98704 шт 372,00
Молдинг 97100 97100 шт 158,00 Молдинг 98885 98885 шт 165,00
Молдинг 97124 97124 шт 205,00 Молдинг 98888 98888 шт 659,00
Молдинг 97154 97154 шт 255,00 Молдинг DI 5111 DI5111 шт 450,00
Молдинг 97164 97164 шт 287,00 Молдинг DI 5113 DI5113 шт 143,00
Молдинг 97174 97174 шт 418,00 Молдинг DP 5304 DP5304 шт 325,00
Молдинг 97202 97202 шт 170,00 Молдинг DP 5305 DP5305 шт 282,00
Молдинг 97604 97604 шт 491,00 Молдинг DP 8030 DP8030 шт 280,00
Молдинг 97609 97609 шт 382,00 Молдинг DP 8032 DP8032 шт 199,00
Молдинг 97615
97615
шт 349,00 Молдинг DT 5001 S
DT5001S
шт 485,00
Молдинг 97616 97616 шт 455,00 Молдинг DT 6020 DT6020 шт 359,00
Молдинг 97617 97617 шт 399,00 Молдинг DT 8012 DT8012 шт 245,00
Молдинг 97620 97620 шт 345,00 Молдинг DT 8013 DT8013 шт 199,00
Молдинг 97621 97621 шт 367,00 Молдинг DT 8015 DT8015 шт 255,00
Молдинг 97651 97651 шт 630,00 Молдинг DT 8050 DT8050 шт 276,00
Молдинг 97803 97803 шт 235,00 Молдинг DT 8051 DT8051 шт 281,00
Молдинг 97901 97901 шт 475,00 Молдинг DT 8052 DT8052 шт 315,00
Молдинг 97902 97902 шт 505,00 Молдинг DT 8053 DT8053 шт 305,00
Молдинги Молдинги
Молдинг 97904 97904 шт 368,00 Молдинг DT 8060 DT8060 шт 396,00
Молдинг 98010
98010
шт 133,00 ОДП наличник DT 8851
DT8851
шт 620,00
Молдинг 98013 98013 шт 135,00 Молдинг DT 9060 DT9060 шт 369,00
Молдинг 98020 98020 шт 285,00 Молдинг DT 9865 DT9865 шт 365,00
Молдинг 98026 98026 шт 295,00 Молдинг DT 9866 DT9866 шт 453,00
Молдинг 98027 98027 шт 155,00 Молдинг DT 9867 DT9867 шт 345,00
Молдинг 98031 98031 шт 200,00 Молдинг DT 9868 DT9868 шт 678,00
Молдинг 98061 98061 шт 298,00 Молдинг DT 9872 DT9872 шт 691,00
Молдинг 98063 98063 шт 275,00 Молдинг DP 5332 DP5332 шт 245,00
Молдинг 98070 98070 шт 189,00 Молдинг 96203 96203 шт 230,00
Молдинг 98102 98102 шт 292,00 Молдинг 96205 96205 шт 255,00
Молдинг 98202 98202 шт 298,00 Молдинг 96206 96206 шт 262,00
Молдинг 98520

Угловой элемент
97100-1
97100-1
шт 126,00 Угловой элемент DP 8053 В
DP8053В
шт 297,00
Угловой элемент
97803-1
97803-1
шт 105,00 Угловой элемент DP 5217 E
DP5217E
шт 350,00
Угловой элемент
98010-2 98010-2
шт 207,00 Угловой элемент внешний DP
5350 E DP5350E
шт 213,00
Угловой элемент
98010-3
98010-3
шт 98,00 Угловой элемент DP 5353 E
DP5353E
шт 335,00
Угловой элемент
98013-2
98013-2
шт 95,00 Угловой элемент DP 5217 R
DP5217R
шт 350,00
Угловой элемент
98020-2 98020-2
шт 162,00 Угловой элемент вставка DP
5217 М DP5217М
шт 350,00
Угловой элемент
98027-1
98027-1 шт 176,00 Угловой элемент внутренний
DP 5350 R
DP5350R шт 213,00
Угловой элемент
98061-1 98061-1
шт 155,00 Угловой элемент вставка DP
5350 М DP5350М
шт 213,00
Угловой элемент 98102-2 98102-2 шт 160,00 Угловой элемент DP 5353 R DP5353R шт 335,00
Угловой элемент 98102-3 98102-3 шт 198,00 Угловой элемент DP 5353 M DP5353М шт 335,00
Пилястра база  92824-
2
92824-2
шт 850,00 Колонна база 90018-4

92824-1 92824-1
шт 980,00 Колонна капитель 90024-2
90024-2
шт 2600,00
Пилястра капитель
92831-1 92831-1
шт 1950,00 Колонна капитель 90135-1
90135-1
шт 1115,00
Пилястра капитель
92832-1 92832-1
шт 1450,00 Колонна капитель DCK 5011
DCK5011
шт 4560,00
Пилястра капитель DK
5201 DK5201
шт 537,00 Колонна капитель DCK 5012
DCK5012
шт 3550,00
Пилястра капитель DK
5203 DK5203
шт 537,00 Колонна капитель DCK 5013
DCK5013
шт 3550,00
КолонныПилястры
Пилястра капитель DK
5204 DK5204
шт 537,00 Колонна ствол 90018
90018
шт 5292,00
Пилястра капитель DK
5205 DK5205
шт 537,00 Колонна ствол 90024
90024
шт 7350,00
Пилястра капитель DK
5206 DK5206
шт 385,00 Колонна ствол 90124
90124
шт 7350,00
Пилястра капитель DK
5207 DK5207
шт 385,00 Колонна ствол 90135
90135
шт 3575,00
Пилястра капитель DK
5208
DK5208 шт 1995,00 Колонна ствол DCK 5001 DCK5001 шт 5500,00
Пилястра капитель DK
82211 DK82211
шт 360,00 Колонна ствол DCK 5002
DCK5002
шт 4250,00
Пилястра капитель DK
82211A DK82211A
шт 245,00
Пилястра капитель DK
82211B DK82211B
шт 255,00 Полуколонна ствол 90135H
90135H
шт 1750,00
Пилястра капитель DK
82221 DK82221
шт 410,00 Полуколонна капитель 90135-
1H 90135-1H
шт 605,00
Пилястра ствол DK
5198
DK5198
шт 2150,00 Полуколонна база 90135-4H
90135-4H
шт 337,00
Пилястра ствол DK
5199
DK5199
шт 450,00 Полуколонна ствол 90018H
90018H
шт 2300,00
Пилястра ствол DK
5200 DK5200
шт 599,00 Полуколонна капитель 90018-
2H 90018-2H
шт 1100,00
Пилястра ствол DK
82210 DK82210
шт 610,00 Полуколонна капитель 90018-
1H 90018-1H
шт 1350,00
Пилястра ствол DK

Н
DCK5021Н
шт 660,00
Пилястра ствол 92831
92831
шт 1750,00 Полуколонна капитель DCK
5011 H DCK5011H
шт 2600,00
Пилястра 92830 92830 шт 1655,00 Полуколонна капитель DCK
5012 H
DCK5012H шт 1985,00
Полуколонна ствол DCK 5001
Н
DCK5001Н
шт 2700,00
Панно DG 5004 DG5004 шт 980,00
Панно DG 5005 DG5005 шт 1104,00 Консоль 95626-1 95626-1 шт 78,00
Панно DG 5006 DG5006 шт 1070,00 Консоль 68637 68637 шт 150,00
Панно DG 5007 DG5007 шт 720,00 Консоль 68655 68655 шт 485,00
Панно DG 5008 DG5008 шт 720,00 Консоль 68657 68657 шт 895,00
Панно DG 5009 DG5009 шт 1365,00 Консоль 68667 68667 шт 695,00
Панно DG 5011 DG5011 шт 689,00 Консоль DC 5607 DC5607 шт 335,00
Панно DG 5012 DG5012 шт 689,00 Консоль DC 5611 DC5611 шт 900,00
Панно DG 5013 DG5013 шт 689,00 Консоль DC 5612 DC5612 шт 529,00
Панно DG 5014 DG5014 шт 689,00 Консоль DC 5621 DC5621 шт 465,00
Панно DG 5015 DG5015 шт 689,00 Консоль DQ9913 DQ9913 шт 300,00
Панно DG 5018 DG5018 шт 780,00 Консоль DQ9916 DQ9916 шт 550,00
Консоль DQ9918 DQ9918 шт 505,00
Ниша 91360 91360 шт 1310,00 Консоль DQ9920 DQ9920 шт 300,00
Ниша 91360-2 91360-2 шт 1250,00 Консоль DQ9924 DQ9924 шт 785,00
Ниша полка 91362

81095
шт 105,00 Орнамент DA 5778
DA5778
шт 388,00
Орнамент 82015
82015
шт 125,00 Орнамент DA 5779
DA5779
шт 343,00
Орнамент 88010 88010 шт 120,00 Орнамент DA 5782 DA5782 шт 230,00
Орнамент 88065
88065
шт 110,00 Орнамент DA 5785
DA5785
шт 222,00
Розетка 80030 80030 шт 459,00 Розетка DR 5012 DR5012 шт 426,00
Розетка 80074 80074 шт 1198,00 Розетка DR 5015 DR5015 шт 1150,00
Розетка 80076 80076 шт 1523,00 Розетка DR 5016 DR5016 шт 1389,00
Розетка 80085 80085 шт 2285,00 Розетка DR 5017 DR5017 шт 2185,00
Розетка 80132 80132 шт 451,00 Розетка DR 5018 DR5018 шт 860,00
Розетка 80145 80145 шт 810,00 Розетка DR 5019 DR5019 шт 915,00
Розетка 80715 80715 шт 1315,00 Розетка DR 5020 DR5020 шт 1355,00
Розетка 80785 80785 шт 1985,00 Розетка DR 5301 DR5301 шт 982,00
Розетка 86031 86031 шт 374,00 Розетка DR 5302 DR5302 шт 2185,00
Розетка DM0291 (new) DM0291 шт 290,00 Розетка DR 5303 DR5303 шт 775,00
Розетка DM0604 (new) DM0604 шт 850,00 Розетка DR 5304 DR5304 шт 439,00
РозеткиРозетки
Розетка DM0623 (new) DM0623 шт 835,00 Розетка DR 5305 DR5305 шт 495,00
Розетка DM0722 (new) DM0722
шт 1400,00 Розетка DR 5306
DR5306
шт 615,00
Розетка DR 5001 DR5001 шт 545,00 Розетка DR 5307 DR5307 шт 1523,00
Розетка DR 5010 DR5010 шт 635,00 Розетка DR 5308 DR5308 шт 465,00
Розетка DR 5011
DR5011
шт 1065,00 Розетка DR 5309
DR5309
шт 633,00
Розетка DR 5316 DR5316 шт 599,00
ОДП база DD 5310
DD5310
шт 269,00 Розетка DR 5005
DR5005

99101
шт 5972,00
ОДП фронтон DD 5301
DD5301
шт 899,00 Купол 99120
99120
шт 9494,00
ОДП фронтон DD 5302
DD5302
шт 880,00 Купол 99131
99131
шт 9800,00
Купол 99155
99155
шт 12863,00
Ступень 66197 L 66197L шт 98,00 Купол DR 5062 DR5062 шт 9034,00
Ступень 66197 R 66197R шт 98,00 Купол DR 5063 DR5063 шт 7200,00
Ступень 66198 L
66198L
шт 115,00 Купол DR 5065
DR5065